АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2022 г.                      с.Кулижниково                       №  5
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 27.04.2011 № 10      «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА                                       ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА СПРАВКИ        О НАЧИСЛЕНИИ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ»

(в редакции от 13.06.2013№ 15, от 17.06.2016 № 30; от 30.12.2016 №63)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федеральных законов от 30.12.2020 № 509-ФЗ, от 19.12.2016 № 433-ФЗ, вступивших в силу соответственно 30.12.2020 и 01.01.2021) обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Кулижниковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести в приложение к постановлению администрации Кулижниковского сельсовета от 27.04.2011 № 10 «Об утверждении административного регламента              по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки о начислении жилищно-коммунальных услуг» (в редакции от 13.06.2013№ 15, от 17.06.2016 № 30; от 30.12.2016 №63) (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется.».
1.2. Раздел 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:

«3.6. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «ВЕСТНИК» и подлежит размещению на странице Кулижниковского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

И.о.главы  Кулижниковского сельсовета                                             Е.И.Мокштадт